
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją 

(Byla M.10797 – PCG / PERSTORP) 

(Tekstas svarbus EEE) 

(2022/C 305/06)

1. 2022 m. rugpjūčio 3 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą pranešimą 
apie siūlomą koncentraciją.

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis:

— „PETRONAS Chemicals Group Berhad“ (toliau – PCG, Malaizija);

— „PERSTORP HOLDING AB (publ.)“ (toliau – „Perstorp“ arba tikslinė įmonė, Švedija).

Įmonė PCG įgis, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, išskirtinę visos įmonės „Perstorp“ 
kontrolę.

Koncentracija vykdoma perkant akcijas.

2. Įmonių verslo veikla:

— PCG yra biržinė bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Malaizijos įstatymus. PCG visų pirma užsiima įvairių 
naftos chemijos produktų, pvz., alkenų, polimerų, cheminių trąšų, metanolio ir kitų pagrindinių cheminių medžiagų ir 
išvestinių produktų, gamyba ir prekyba. Išskirtinė įmonės PCG kontrolė priklauso įmonei „Petroliam Nasional Berhad“ 
(toliau – „Petronas“), kuri yra įmonės PCG pagrindinė akcininkė;

— „Perstorp“ yra bendrovė, kurios būstinė yra Malmėje (Švedijoje) ir kuri yra bendrovių grupės „Perstorp“ pagrindinė 
kontroliuojančioji bendrovė. „Perstorp“ yra cheminių medžiagų tiekėja, daugiausia dėmesio skirianti tvarių sprendimų 
užtikrinimui klientams dervų ir dangų, pramoniniu būdu gaminamų skysčių ir gyvūnų mitybos sektoriuose. „Perstorp“ 
turi septynias gamybos įmones visame pasaulyje: Europoje, Šiaurės Amerikoje ir Azijoje.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas 
Susijungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondencijoje 
turėtų būti pateikiama ši nuoroda:

M.10797 – PCG / PERSTORP

Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys:

E. paštas: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faks. +32 22964301

Pašto adresas

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 8 10 C 305/11  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.10797 – PCG / PERSTORP) 2022/C 305/06

